государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,
с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447    e-mail: zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

Приказ

№ 120/2 - од                                                                                  от 01.09.2021 г.

«О назначении куратора реализации программы многофункционального

наставничества в ГБОУ ООШ с.Заволжье»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в

том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимся», письмом Минпросвещения России от 23.01.2020 N

МР-42/02 "О направлении целевой модели наставничества и методических

рекомендаций" (вместе с "Методическими рекомендациями по внедрению

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися"), Положением о региональной

программе многофункционального наставничества педагогических работников

в общеобразовательных организациях Самарской области (распоряжение МОиН

СО №54-р от 18.01.2021 г.,

Приказываю:

1. Назначить Кузнецову Екатерину Юрьевну, учителя русского языка и

литературы куратора реализации программы многофункционального

наставничества в ГБОУ ООШ с.Заволжье.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Заволжье:                                         И.А. Шишина

С приказом «ознакомлены»:

Кузнецова Е.Ю.

mailto:zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

		2022-01-19T10:34:50+0400
	00d68fe0861f16801d
	Шишина И.А.